



க.சா.பி.பி.
ESIC

தொழிலாளர் அரக்காப்பீட்டுக்கழகம்
கர்மசாரி ராஜ்யபீமானி கம
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
தொழிலாளர் & வேலைவாய்ப்புத்துறை, இந்திய
அரசு
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Labour & Employment,
Govt. of India



சார்மண்டல அலுவலகம்
उपक्षेत्रीय कार्यालय
SUB REGIONAL OFFICE
பஞ்சதீப்பவன், 1897, திருச்சிசாலை,
ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் - 45
पंचदीपभवन, 1897, त्रिचीरोड, रामनाथपुरम, कोयंबटूर -45
Panchdeep Bhavan, 1897, Trichy Road,
Ramanathapuram, Coimbatore -45

தூறாப / Tele : 0422-2362301-329 | இ-மெல்/Email : dir-kovai@esic.nic.in | வெப்சைட் / Website : www.esic.gov.in

சன். 56/A/34/15/2022-Admn

தினாக்க : 24-05-2024

शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM

उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोयम्बटूर कार्यालय आदेश संख्या 118 ऑफ 2024 में आंशिक संशोधन में, डिजिटल रूप से हस्ताक्षरित दिनांक 23-05-2024, उप निदेशक (प्रभारी), उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोयंबटूर ने श्री प्रयूष कुमार शैल को नामित किया है। श्री सूर्यप्रकाश के, एमटीएस (कर्मचारी आईडी: 188140) के स्थान पर श्री प्रयूष कुमार शैल, एमटीएस (कर्मचारी संख्या : 188137) को जेडटीआई (एसजेड), कलबुर्गी में 10.06.2024 से 14.06.2024 तक निर्धारित 'प्रेरण प्रशिक्षण कार्यक्रम' के लिए नामित किया गया है।

In partial modification to SRO, Coimbatore Office Order No. 118 of 2024 digitally signed dated 23-05-2024, the Deputy Director I/c., Sub Regional Office, Coimbatore has nominated Shri. Prayush Kumar Shail, MTS (Employee ID: 188137) in place of Shri. Suryaprakash K, MTS (Employee ID: 188140) for the 'Induction Training Programme' scheduled from 10.06.2024 to 14.06.2024 at ZTI (SZ), Kalaburagi.

पूर्वोक्त कार्यालय आदेश की अन्य सभी सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।

All other contents of the aforesaid Office Order will remain unchanged.

उप निदेशक (प्रशासन)

सेवा में / **To:** The Officials concerned.

प्रतिलिपि / **Copy to:** Branch Concerned / F&A Br./Cash Branch